

Den Ordinære Generalforsamling i Grundejerforeningen Øster Lyngs Præmiegrunde - lørdag d. 14. maj 2022 i Pakhuset.

Rettidigt Indsendte forslag

Forslag 1: modtaget d. 5. april 2022

Til bestyrelsen.

Jeg har et forslag vedr. grenkørsel, som jeg gerne vil stille til generalforsamlingen den 14. maj 2022.

I stedet for bortkørsel af grene to gange om året, foreslår jeg, at man på grund af vejprojekt midlertidigt kun foretager kørsel én gang om året. Så kan kommunen varetage de mindre behov. Der er familier blandt sommerhusbeboerne, som har værdsat den gamle ordning, også selv om den er dyr. Mange af os tilkendegav på seneste generalforsamling, at vi var for bevaring af grenkørsel, selvom den er dyr. Derfor dette forslag.

Venlig hilsen

Alice Green Evans
Vedbendvej 1.

Forslag 2: modtaget d. 4. maj 2022

Kære bestyrelse

Hermed vores forslag til generalforsamlingen, som vi 4 forslagsstillere på to parceller gerne vil deltage i, men vi ønsker ikke kage.

Generalforsamling 14. maj 2022

Forslag til dagsordenens pkt. 4. Forslag fra bestyrelsen, derunder om fastlæggelse af kontingent og pkt. 5. Forslag fra medlemmerne.

Generalforsamlingen ønsker at grenafhentning genoptages. Budgettet for 2022 forhøjes derfor med kr. 40.000 og kontingentet øges tilsvarende – 400 kr. pr. parcel

Begrundelsen er at generalforsamlingen så sent som i 2020 afviste et forslag om at afskaffe grenafhentning med stemmerne 24 imod og 4 for forslaget. Argumentet var og er at kommunens tilbud er både besværlig, tidskrævende og begrænset. Endvidere er der en miljøgevinst ved den kollektive ordning.

Forslagsstillere: Andersen, Bøgevej 2 og Jensen Skovvænget 8

venlig hilsen
Birger

Bestyrelsen kan ikke anbefale at man stemme ja til de stillede forslag.

Som nævnt i bestyrelsens beretning er foreningens opgave at vedligeholde vores fælles veje og afholde en generalforsamling samt fastsætte årets kontingent.

Den tidligere grenordning er overflødig, idet Odsherred kommune har indført en grenordning, hvor man kan få afhentet 600 kg grene om året, ovenikøbet ganske gratis.

Har man et behov for at få afhentet mere end 600 kg gren om året, må det være for egen regning og her vil det være passende, at hvis nogle sommerhusejere ønsker en grenordning, så må de gå sammen om en "privat" ordning, da det på ingen måde kan være forsvarligt at lade de mange betale for de få.

Det må og skal være en privat sag om man vil have sit grenaffald afhentet af kommunen, selv bortskaffe det eller lade det ligge til styrkelse af områdets biodiversitet.

Bestyrelsen finder det desuden, udemokratisk at under 25% af foreningens medlemmer tidligere har stemt for en grenordning.

Bestyrelsen er ligeledes af den opfattelse at en så stor økonomisk post kr.40.000, som en grenordning kan blive i foreningens budget, skal som minimum kræve 2/3 af medlemmernes opbakning og at hvis det ikke kan opnås på den ordinære generalforsamling, så skal der indkaldes til en ekstra ordinær generalforsamling.

Benyt den vedlagte fuldmagt hvis du ikke har mulighed for at deltage i den ordinære generalforsamling, giv din nabo fuldmagten med eller send den til bestyrelsen på mailadressen: gfr.osterlyng@gmail.com

HUSK AT BRUG DIN STEMME !!